Aşa se vede însă că dl B e c h n i t z şi soţii, au
avut intenţiunea numai, de a se ocupa de p e r
s o a n e , ca din acest p r i m a c t , cu care s’au ma
nifestat d-lor în publicitate să poată deduce naţiu
nea la p r o b l e m a p r i n c i p a l ă a organului cu
carea vor se o fericească.

Fie-le de bine!
Sibiiu 5/17 Aprile 1884.

P a rte n iu Cosm a m. p.,
advocat.

( Co n v o c a r e ) . Neputându-se face în adu-
narea convocată pe 1/13 Aprilie a. c. alegerea dele
gaţilor la conferinţa generală, domnii alegători din
ambele cercuri ale oraşului Sibiiu, aderenţi la par
tida naţională, se convocă de nou pe J o i 1SŞ/2A
Aprilie la á oare d. p. în sala grădinei
„Flora“ (Schewisgasse Nr. 3) pentru a alege de
legaţii la su8numita conferinţă.

Subcomitetul electoral pentru ambele cercuri
ale oraşului Sibiiu.

Sibiiu în 5/17 Aprilie 1884.
D r . A u r . B ro te , D r . N ico la u O lariu,

preşedinte. secretariu.

( Co n v o c a r e . ) Subscrisul subcomitet are
onoare a convoca pre toţi alegătorii dietali români,
din cercul electoral al Cristianului, cari aderează
la programa partidei naţionale române din 1881 a
participa la conferenţa electorală, ce se va ţinea
Luni în 28/16 Aprilie IO oare a. ni.
în sala „Scoalei“ din Sălişte.

O b i e c t e l e de p e r t r a c t a r e v o r fi :
1, Alegerea a 2 delegaţi la conferenţa gene-

rală din Sibiiu.
2. Propuneri eventuali.
Sălişte, 4/16 Aprilie 1884.

Sub-C om itetul.

Programa
d efin itiva a p r in c ip e lu i de coroană.

în 14 spre 15 1. a. au plecat Alteţele Lor din Viena1
la oarele 12 şi 45 m. din noapte, ajungând Marţi dim.

la 6 oare 45 m. în Budapesta, ear seara la 7 oare 35 m.
în Orşova.